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Со задоволство го споделуваме со вас
извештајот за евалуација за неодамна
завршената мобилност на ERASMUS+ проектот
IDEA во Полска. Овој извештај ги одразува
вредните повратни информации и сознанија
дадени од учесниците, што ни овозможува да
ја процениме ефективноста на програмата и
да ги идентификуваме областите за
подобрување.

Извештај за евалуација на
активности за учење, настава и
обука и идни планови

ERASMUS+ ПАРТНЕРСТВО ЗА СОРАБОТКА ВО ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ВОЗРАСНИ
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ИДЕА има за цел да им помогне на
едукаторите на возрасни, иновативни
методологии (на пр. неформална едукација и
тинкеринг методологија ) и образовни ресурси
за да ја ангажираат целната група на возрасни
кои се изложени на ризик од исклучување и да
го поддржат нивното преземање на
понатамошни можности за образование за
возрасни со тоа што ќе ги доближат до
критичните теми на 21ви век; како што се
Циркуларната економија и намалувањето на
пластичниот отпад.

Што е ИДЕА?



https://www.facebook.co
m/erasmusplusidea

Извештајот за евалуација укажува на
успехот на ИДЕА тренингот во
подигање на свеста за образованието
за циркуларна економија и
пластичарскиот занает.

Позитивните повратни информации
од учесниците во врска со
работилниците, спроведувањето на
активностите и целокупната
проценка на програмата ја
покажуваат ефективноста на
програмата во постигнувањето на
нејзините цели. 

Ги цениме сите дадени вредни
предлози и коментари, кои ќе ни
помогнат да ги подобриме идните
активности и да ги решиме областите
за подобрување. Им благодариме на
сите учесници, тренери и
организатори кои придонесоа за
успехот на програмата.

Заклучок

Среќен сум што се приклучувам на ваков
проект и можеби ќе почнам да го
имплементирам со цел да се едуцирам и ширам
свест за да се развие заедницата

Беше убаво да се сретнам и да соработувам со
луѓе од различни земји и ми беше задоволство
да се работи на оваа тема

Огромното мнозинство од учесниците дадоа
добри повратни информации, тврдејќи дека
обуката го подобри нивното ниво на свесност
за нивната свест за образованието за
циркуларна економија и изработката на
пластика.

Оценките на испитаниците покажаа дека
поголемиот дел од извршувањето на
активноста на активноста, вклучувајќи ги
информациите, дискусиите, релевантноста,
структурата и логистичката имплементација
беше успешно.

Некои резултати и коментари

Останете во тек за идните ажурирања и најави додека продолжуваме
да ги развиваме и прошируваме нашите иницијативи. Не
заборавајте да не следите на нашите социјални медиуми! https://ideaerasmus.eu/
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